

## Hej och välkommen till vår 81:a säsong i Lunds Kammarmusiksällskap!

Vi startar efter sommaren den **2 september kl. 19.00 i Magle konserthus**. Då välkomnar vi **klarinetlisten Samuel Berthod och Almakvartetten** som består av **Malin Nyström och Anna Rosén på violin, Linda Fredriksson på viola och Ann-Kersti Goa på cello**.

Samuel Berthod konserterar i Europa, Canada och Australien. Han är fransman, född i Paris och bor nu i Halmstad där han undervisar på kulturskolan i klarinett och ensemble.

[Facebook](#)

Musikerna i Almakvartetten är för många av oss kända ansikten från Malmö Symfoniorkester. Almakvartetten bildades 2006 och har sedan dess hunnit spela i många olika sammanhang och repertoaren sträcker sig från Haydn och Brahms via Beatles och nutida musik.

[Facebook](#)

### Kvällens program

**Erich Wolfgang Korngold:** Stråkkvartett nr 3 i D-dur op. 34 sats 2 Scherzo – allegro molto

**Jörgen Dafgård:** Klarinettkvintett Whims and Wizardry

**Samuel Berthod:** Klezmer klarinettkvintett Chamaïm sats 3

**Wolfgang Amadeus Mozart:** Klarinettkvintett i A-dur KV 581

Som medlem kan du nu för medlemspris **ta med dig en gäst** till en av spelkvällarna. En ruta i nya medlemskortet du köper i biljettkassan kryssas i när detta utnyttjas.

**Biljettkassan** öppnar den 2 september kl. 18.00. Medlemskort köps samtidigt med biljett. Medlemspriset för hösten och våren är som tidigare 300 kr.

**Biljettpriset** är höjt med 20 kr, så medlemmar och studenter betalar 140 kr och övriga 220 kr. Barn och ungdomar under 18 år går in gratis.

Betalning i biljettkassan sker med kort, kontant eller Swish. Förförköp av biljett görs på Visit Lund AB, tel. 046-13 14 15 eller via [Ticketmaster](#) (serviceavgift tillkommer). Barnbiljett behövs inte.

Välkommen!

Styrelsen

[www.lkms.se](http://www.lkms.se)

*Nästa spelafton den 16 september får vi åter igen höra Albert Dahllöf, denna gång som solopianist, framföra Clara Schumanns Soirées musicales op. 6 II Notturmo, Robert Schumanns Fantasie i C-dur op. 17 samt Beethovens Pianosonat nr 29 i Bb-dur op. 106 "Hammerklavier"*